

Årsredovisning

för

Hansen Event & Conference AB

556405-0267

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin du Hane, Styrelseledamot
2024-04-04

Styrelsen för Hansen Event & Conference AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 1989. Bolaget är verksamt inom mötes- event- och konferensresebranschen och har genomfört tusentals events, konferenser och resor genom åren - i alla dess storlekar och former - och över hela världen. Det har gjort bolaget till en av landets ledande och mest erfarna eventbyråer.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under året:

Året genererade höga affärsvolymerna och stark lönsamhet. Genomförde flertalet större uppdrag för kunder som Volvo Cars, Apoteket, Sparc, Atea m.fl. Efterfrågan ökade och kapaciteten höjdes genom rekryteringar av nya medarbetare både inom projektledning och kreativitet/koncept.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bekräftat flertalet större uppdrag samt ramavtal för 2024 och 2025 och är nominerade i tävlingen årets byrå. Bolaget planerar att växa inom organisationen med flera nya roller under 2024, vilket kommer att bredda marknads erbjudandet. Företagsledningens bedömer att bolaget är väl rustade för fortsatt stark tillväxt kommande år.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 2E Event AB, org. nr 556740-2465 vilket i sin tur är ett helägt dotterbolag till Moment Grop AB (publ.). Koncernredovisning upprättas i Moment Group AB (publ.) org. nr. 556301-2730.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	160 542	118 869	45 407	33 811	67 977
Resultat efter finansiella poster	9 878	799	-5 600	-5 316	-5 227
Balansomslutning	79 890	50 618	29 317	26 368	28 232
Antal anställda	20	18	12	16	23
Soliditet (%)	13	12	10	30	49

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år med 35% kopplat till större affärsvolymmer i kunduppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	510 000	102 000	2 573 146	2 728 555	5 913 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 728 555	-2 728 555	0
Årets resultat				6 740 184	6 740 184
Belopp vid årets utgång	510 000	102 000	3 301 701	6 740 184	10 653 885

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 10 470 000 kr (12 470 000kr).

Aktiekapitalet består av 255 000 st aktier med kvotvärde 2 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 301 701
årets vinst	6 740 184
	10 041 885

disponeras så att	
till aktieägare utdelas/ återbetalning del av villkorade aktieägartillskott	7 500 000
i ny räkning överföres	2 541 885
	10 041 885

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		160 541 812	118 869 683
Övriga rörelseintäkter		833 150	485 933
		161 374 962	119 355 616
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-122 665 912	-94 339 570
Övriga externa kostnader		-9 445 287	-8 682 273
Personalkostnader	2	-18 601 363	-15 213 485
Övriga rörelsekostnader		-13 030	0
		-150 725 593	-118 235 328
Rörelseresultat		10 649 369	1 120 288
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		8 060	517
Räntekostnader		-779 123	-322 031
		-771 064	-321 514
Resultat efter finansiella poster		9 878 305	798 774
Bokslutsdispositioner	4	-1 208 340	0
Resultat före skatt		8 669 965	798 774
Skatt på årets resultat	5	-1 929 781	1 929 781
Årets resultat		6 740 184	2 728 555

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjutna skattefordringar		0	1 929 781
		0	1 929 781
Summa anläggningstillgångar		0	1 929 781

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		73 351 003	42 219 561
Fordringar hos koncernföretag		4 511 213	4 511 213
Aktuella skattefordringar		392 986	392 986
Övriga kortfristiga fordringar		644 436	739 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	804 850	762 042
		79 704 487	48 625 130

Kassa och bank

		185 965	63 180
Summa omsättningstillgångar		79 890 452	48 688 311

SUMMA TILLGÅNGAR

79 890 452 **50 618 091**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

510 000

510 000

Reservfond

102 000

102 000

612 000

612 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 301 701

2 573 145

Årets resultat

6 740 184

2 728 555

10 041 885

5 301 701

Summa eget kapital

10 653 885

5 913 701

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

5 690 031

5 690 031

Övriga långfristiga skulder

4 687 222

5 861 669

Summa långfristiga skulder

10 377 253

11 551 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 447 103

10 749 306

Skulder till koncernföretag

8 967 416

14 487 531

Övriga kortfristiga skulder

2 684 682

2 591 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8

19 760 114

5 323 959

Summa kortfristiga skulder

58 859 315

33 152 691

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

79 890 452

50 618 091

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Hansen Event & Conference ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Intäktsredovisning

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Ränta, royalty & utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

Företaget vinstavräknar utförda entreprenaduppdrag till fast pris när arbetet är i allt väsentligt fullgjort (Färdigställandemetoden). Pågående ej fakturerade entreprenaduppdrag värderas till direkt nedlagda utgifter med tillägg för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

Övriga rörelseintäkter

På grund av den extraordinära situationen som coronapandemin medfört har bolaget sökt och erhållit statliga stöd. Redovisning av statliga stöd redovisas under övriga intäkter i resultatet. Stöden redovisas i resultat- och balansräkning när det är rimligt säkert att stöden kommer att erhållas eller har erhållits. Bolaget har även valt att söka anstånd med betalning av skatter och avgifter som klassificeras som Övrig lång och kort Skuld i balansräkningen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	20	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	2 313 916	2 313 916
Försäljningar/utrangeringar	-24 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 289 566	2 313 916
Ingående avskrivningar	-2 313 916	-2 289 566
Försäljningar/utrangeringar	24 350	0
Årets avskrivningar	0	-24 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 289 566	-2 313 916
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnat koncernbidrag	1 208 340	0
	1 208 340	0

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	-1 929 781	1 929 781
Skatt på årets resultat	-1 929 781	1 929 781

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	330 615	311 652
Övriga poster	474 235	450 390
	804 850	762 042

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del av anstånd skatter och avgifter	4 687 222	5 861 669
Långfristiga skulder koncernföretag	5 690 031	5 690 031
	10 377 253	11 551 700

Av bolagets långfristiga skulder förfaller 5 690 031 kr till betalning efter mer än fem år.

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna lönekostnader	867 666	1 231 643
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter pågående projekt	269 777 513	148 378 127
Förutbetalda kostnader pågående projekt	-252 160 657	-144 809 801
Övriga poster	1 275 592	523 990
	19 760 114	5 323 959

108 122 000 kr (40,%) av Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter pågående projekt är fakturerat till kund

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000 1 500 000	1 500 000 1 500 000

Göteborg 2024-03-25

Niclas Möller
Niclas Möller
Verkställande direktör

Martin du Hane
Martin du Hane
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Ernst & Young AB

Andreas Mast
Andreas Mast
Auktoriserad revisor


